

## John Pilegaard ApS

Lykkemarken 34  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 28 84 52 43

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

John Pilegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                          |  |
|--------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>         | John Pilegaard ApS<br>Lykkemarken 34<br>5600 Faaborg   |
|                          | Hjemmeside: <a href="http://www.John-Pilegaard.dk">www.John-Pilegaard.dk</a><br>E-mail: <a href="mailto:jpilegaard@privat.dk">jpilegaard@privat.dk</a> |
|                          | CVR-nr.: 28 84 52 43<br>Stiftet: 15. juni 2005<br>Hjemsted: Faaborg<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>         | John Pilegaard, Direktør   |
| <b>Revision</b>          | ALBJERG<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Ringager 4C, 2. th.<br>2605 Brøndby   |
| <b>Modervirksomhed</b>   | John Pilegaard Holding ApS   |
| <b>Generalforsamling</b> | Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2021.  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.663.894 mod 10.425.226 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102.944 mod 111.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>12.663.894</b> | <b>10.425.226</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -9.404.574        | -8.685.093        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -1.863.355        | -1.597.030        |
| Andre driftsomkostninger                          | -18.710           | -4.293            |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.377.255</b>  | <b>138.810</b>    |
| Andre finansielle indtægter                       | 28.896            | 21.849            |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | -16.809           | -15.064           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.389.342</b>  | <b>145.595</b>    |
| 4 Skat af årets resultat                          | -286.398          | -33.875           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.102.944</b>  | <b>111.720</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 750.000           | 0                 |
| Overføres til overført resultat                   | 352.944           | 111.720           |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.102.944</b>  | <b>111.720</b>    |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2020                     | 2019                    |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 6.191.065                | 5.524.875               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>6.191.065</u>         | <u>5.524.875</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>6.191.065</u></b>  | <b><u>5.524.875</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.433.352                | 1.732.588               |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 686.169                  | 641.991                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 3.000.000                | 0                       |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                    | 264.360                  | 128.567                 |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>5.383.881</u>         | <u>2.503.146</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>0</u>                 | <u>102.294</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>5.383.881</u></b>  | <b><u>2.605.440</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>11.574.946</u></b> | <b><u>8.130.315</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   | 2020                         | 2019                        |
|---|------------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>                   | <u>kr.</u>                  |
| <b>Egenkapital</b>                                |                              |                             |
| Virksomhedskapital                                | 125.000                      | 125.000                     |
| Overført resultat                                 | 5.589.151                    | 5.236.207                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 750.000                      | 0                           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>6.464.151</u></b>      | <b><u>5.361.207</u></b>     |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>                 |                              |                             |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 246.810                      | 248.524                     |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b><u>246.810</u></b>        | <b><u>248.524</u></b>       |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                              |                             |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 435.433                      | 0                           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 288.112                      | 62.172                      |
| Anden gæld  | 4.140.440                    | 2.458.412                   |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 4.863.985                    | 2.520.584                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>4.863.985</u></b>      | <b><u>2.520.584</u></b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <br><b><u>11.574.946</u></b> | <br><b><u>8.130.315</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>Foreslået udbytte for regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                           | 4.239.681                        | 0  | 4.364.681            |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 352.944                          | 750.000  | 1.102.944            |
| Overført fra overkurs ved emission       | 0                                 | 996.526                          | 0  | 996.526              |
|  | <b>125.000</b>                    | <b>5.589.151</b>                 | <b>750.000</b>   | <b>6.464.151</b>     |

## Noter

---

|   | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Særlige poster</b>  |                  |                  |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter som fortjeneste ved salg af køretøj kr. 228.000. |                  |                  |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 8.230.735        | 7.641.773        |
| Pensioner   | 1.042.281        | 902.089          |
| Andre omkostninger til social sikring   | 131.558          | 141.231          |
|   | <b>9.404.574</b> | <b>8.685.093</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | 21               | 22               |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger  | 16.809           | 15.064           |
|   | <b>16.809</b>    | <b>15.064</b>    |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Skat af årets resultat  | 288.112          | 62.172           |
| Årets regulering af udskudt skat  | -1.714           | -28.297          |
|   | <b>286.398</b>   | <b>33.875</b>    |

## Noter

---

### 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|   |                   |                   |
|---|-------------------|-------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                                     | 12.063.012        | 10.350.289        |
| Tilgang i årets løb   | 2.529.544         | 1.999.722         |
| Afgang i årets løb  | -280.000          | -287.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                           | <b>14.312.556</b> | <b>12.063.011</b> |
| Opskrivninger 1. januar 2020                                | 0                 | 0                 |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>                      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                        | -6.538.136        | -5.228.106        |
| Årets afskrivninger   | -1.863.355        | -1.597.030        |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 280.000           | 287.000           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>              | <b>-8.121.491</b> | <b>-6.538.136</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>              | <b>6.191.065</b>  | <b>5.524.875</b>  |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der udstedt pant i John Pilegaard Ejendomme ApS og John Pilegaard Holding ApS.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.572 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.957 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Pilegaard Holding ApS, CVR-nr. 31282349 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
